
Dodávateľ IČO: 10795936 

TIP TOP Doryova Erika 
Mlynská 38 

076 75 Veľké Raškovce 
Prevadzka: 

Tel.: 056 63 95356 Fax.: 
Peňažný ústav: slsp 
Čfslo účtu l kód: 552291993 / 0900 

IBAN:SK8709000000000552291993 SWIFT:GIBASKBX 
DIČ: 1020699042 Stredisko: 

IČ DPH: SK1 020699042 

REGISTR. OU TREBISOV , ZO 626/1 992 

Objednávka č./dátum: l 
Dodací list č.: 140226 

Konšt. symbol: 0008 

Odberateľ: 

Obec Vojany 

školska jed a len pri MŠ 

076 72 VOJANY 

Tel. : Fax: 

Strana: 1 z 1 

FAKTÚRA č .: 140226 

Variabilný symbol: 140226 

IČO: 00332127 

Spôsob dopravy: osobne 
Forma úhrady: p.p. 

IČ DPH: DIČ: 2020540137 

Dátum vyhotovenia: 12.11 .2014 Dátum splatnosti: 22.11 .2014 
Daňová povinnosť: 12.11 .2014 Dátum dodania: 12.11.2014 

Fakturujeme Vám v cenách s DPH MJ Počet MJ Cena MJ s DPH %DPH Zľava % Celkom s DPH 

OVOCIE,ZELENINA KG 1,000 220,90 20,00 220,90 

l 

lnformativna čiastka celkom : 6 654,83 SKK 
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

1---------------------

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 

Oslobodené 

Upozornenie : 
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH 

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 
PRIM~ 

3 1 8 

Mimo DPH 

Celkom 

076 72 VOJANYŠKO LSKA JEDÁLEŇ 
PRtMŠ 

J1n 
076 72 VOJANY 

Vystavil: HALASZOVA 

Základ DPH 

184,08 
0,00 
0,00 
0,00 

184,08 

YJFSM070092, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 

...-----------------·---0'-\ 
OBEC VOJANY 

Došlo dna· i Regt:llrahirna 1nacka: 

~-----J._'f_. ·_f-1, J c ''L __ i _______ __. 
ČISIO SjliSU. !lnak hodnoty?. lehota uloženia: 

Prílohy· VybaVUJP.' 

L ___ ------- -----

DPH 

36,82 
0,00 

36,821 

l 

220,90 
Celkom 

220,90 
0,00 
0,00 

0,00 

220,90 EUR! 
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